ESTADO DO TOCANTINS

MUNICIPIO DE PORTO NACIONAL

1

AVISO DE REVOGAÇÃO

O GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE do Município de Porto Nacional
- TO, torna público a REVOGAÇÃO do CONVITE N° 001/2019 FMMA a ser realizado em
16/12/2019, referente ao Processo Administrativo nº 2019016953, tendo como objeto a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA ESPECIALIZADA VISANDO
ELABORAR A REVISÃO, COMPLEMENTAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO PLANO
MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS PARA O MUNICÍPIO
DE PORTO NACIONAL – TO, em razão de interesse da administração.

Porto Nacional – TO, 05 de Dezembro de 2019.

THIAGO VALUÁ DA SILVA ARAÚJO
Gestor do Fundo Municipal de Meio Ambiente